des vobis ispirata ab illo in q̄ ei seruire debetis. fides inquā formata. et vnus ē baptisma qd suscipe debetis ad dletōez pcti et infusione v̄tutū. qz non iterat ppter characterē quē imp̄mit. et qz in v̄tute passio nis xpi dat q̄ nō iterat. **S; potōz** ratō est qz est p̄tra morbū original culpe. q̄ nō redit. **i. Co. xij.** **Dēs** nos in vno spū in vnū corp^o baptisati sumus siue iudi siue gentiles siue liberi siue serui. **Vn^o** de^o et pat oīm. **Hic** oñdit q̄ ille dñs cui seruire debemus est vnus in essētia et trin^o in psonis. **Et hoc est** **Vn^o** de^o. **Q. d.** **Iste** dñs cui seruire debetis est vn^o deus. q̄ est pater oīm omia creādo et gubernādo et p̄uādo q̄ ē sup oēs qd app̄iat patri q̄ a nullo est. et p omia. qd app̄iat filio q̄ est sapia p oia discursēs et attingēs. **Gal. vj.** **Attingit** ergo a fine vsqz ad fi. for. et d. s. omia sua. **Et in omibus** nobis. qd app̄iat spūs sc̄cto q̄ opat omia in nobis. **Eia. xxvj.** **Dia** opa nrā opatus ē in nobis. **Est** ergo ille dñs cui seruire debemus de^o pat q̄ est sup omēs p potētiā p̄sido. et est de^o filii q̄ est p omia p sapiam oia cognoscendo. et est deus spūllanc^o q̄ est in omibus nobis p bonitatem nobis grām infunden^o. **Et sic est vnus** de^o in trib^o personis. **Ro. xj.** **Ex** quo omia et p quem omia. et ī quo oia ipi glā in secula. **Ad** hortalitas eplē. **Sicut** patz ex dictis. ad duo nos in hac eplā hortat apostol^o vt scz digne ambulem^o vocatōe q̄ vocati sum^o. et vt pseruemus vnitatē spūs in vinculo pacis. **Primo** ergo nos hortat vt digne ambulemus vocatōne qua vocati sum^o et dirigētem viam ad id ad qd vocati sum^o vidit in q̄ttuoz ptes. s. in hūilitatē. māsuēdīem. patiētiā et caritatē. **Cuius** ratō est qz nos sum^o ad quattuoz vocati. **Primo** et pncipaliter ad regnū di qd est: p̄e deus. **Quia** vt di. **august.** **Ad** hoc creata est humana natura vt cognoscerz

deum cognoscendo amaret. amando possi-
deret. et possidendo frueret. **Luc. xij.** Hō
quidam fecit cenā magnā et vocavit multos
Hebre. ij. Frēs facti vocatōis celestis p-
ticipes. **Propt̄** hoc etiā dīscēdit filius dī
ut scz ad illā vitā beatā nos duceret. **Jo.
x.** Ego veni ut vitam habeant. Et breuit̄
omnia q̄ fecit filius dī et in vita et ī morte p-
pter hoc fecit ut. s. ad regnū dī irem⁹ et vi-
tam eternā haberemus. **Job. ij.** Sic de⁹
dilexit mōm ut filiū suū vnigenitum da-
ret. ut om. q̄ cre. in ip. nō pe. s. ha. vi. eter.
Sola aut̄ hūilitas est via pueniendi ad
vitā seu ad regnū dī. et q̄ aliter vadit po-
tius cadit q̄z ascēdit. **Aug.** Ambula per
xp̄i hūilitatē. si vis puenire ad ei⁹ eter-
nitatem. **Job. xij.** Qui hūiliat⁹ fuerit
erit in glā. **Prover. xxix.** Humilē sp̄m
suscipit glā. Sic ergo q̄ ambulat in hūili-
tate digne ambulat vocatōe q̄ vocatus
est ad regnū dī. **¶** Scdo sumus vocati
ad iusticiā regni. **Mat. vij.** Querite p-
mum regnū dī et iusticiā eius. i. q̄rite pri-
mum regnū dī tanq̄z finem. scdario iusti-
ciam eius tanq̄z id qd ducit ad illum finē
Quia ad regnū puenire nō possum⁹ si-
ne iusticia regni. **Mat. xvi.** Siquis
vult post me venire. s. ad regnū abnegz se
metipm. i. vitam carnales. et tollat crucez
suam. i. pniām in qua homo crucifigitur
mōdo et mōs ei. **Gal. vi.** Per quē mi. mū.
cru. est et ego mūdo. et sequat̄ me. s. operi-
bus vtuosis. Et hec est iusticia regni. vñ
de filiis zebedei petētibus sedere in re-
gno dī interrogati sunt an possent facere
hāc iusticiā. s. calicē passionis et pnie bibe-
re. ut patz **mat. xx.** Quasi dice. xpc. Si
vultis in regno sedere oportet modo p-
mo iusticiaz regni habere. qd est calicem
passionis xp̄i bibere. Ergo ad hoc sum⁹
vocati ut carnez cum vitijs et cupiscen-
tījs crucifigam⁹. **Gal. v.** Qui aut̄ xp̄i sūt
carnē suam crucifixerūt cū vitijs et cōcu-

piscentijs. Et ut opa vtuosa exerceam⁹.
¶ Perfectō aut̄ hoz duoz opez est man-
suetudo. qz si quis in furore et supbia do-
maret carnem et faceret opa d̄ genere bo-
noz sicut multi faciūt nō ppter hoc pue-
niret ad regnū celoz. **Hic** cadit exēpluz
d̄ illo qui ieiunabat omī sabbato ad ho-
nozem vginis et ex hoc efficiebat̄ melanz-
colicus et impatiēs ppe quod totā fami-
liam pturbabat. Cui apparēs beata vgo
dixit. **Facias** die sabbati aliquā elymosi-
nam et nō ieiunes. qz hoc ieiuniū nō pla-
cet mihi. **¶** Similiter cadit exēplū qd nar-
rat gregorius in dya. de illis duab⁹ moni-
alibus q̄ fuitozes suū nimis molestabat̄
et post mortē sepulte sunt in ecclā. et dum
dyaconus clamaret q̄ est excōmunicat⁹
exeat ecclām. videbant̄ p̄dicte d̄ sepl̄ris
exire. quasi essent excōmunicate. **¶** Optet
enī q̄ opa ducētia ad regnū sint opera ī
māsuētudine facta. **Ecclē. ij.** In mansue-
tudine opa tua p̄fice. **Mat. xj.** Discite a
me quia mitis sum. i. māsuētus in operi-
bus exterius. et humilis corde interius.
In eodem. v. c. Beati mites quoniā ip̄i
possidebūt trā. s. viuētum. Cuius rō ē.
quia opa ducētia ad regnū sp̄s sanctus
opatur in nobis. q̄ est totus benignus et
māsuētus. **Sap. j.** Benignus est ei sp̄s
sapie. **In eodem. xij.** Quā bonus et sua-
uis est sp̄s tu. do. in no. Hō enī q̄ opera-
tur bona hz sp̄m sanctū q̄ facit euz beni-
gnum et māsuētum. Sic ergo q̄ ambulat
in māsuētudine digne ambulat vocatō-
ne q̄ vocatus est ad iusticiā regni. **¶** Ter-
cio sumus vocati ad tolerandū aduersa
p̄n̄is vite. **Lu. x.** Ecce ego mitto vos sicut
ag. inter lu. **¶** Ut p̄ patiam aduersoz pbe-
mur et purgemur et p̄ficiamur et corone-
mur. **Ja. j.** Beat⁹ vir q̄ suf. temp. quia cū
p̄batus fuerit ac. co. vi. **Lu. xij.** In patia
vrā possi. aīas ve. Sic ergo q̄ ambulat
in patia digne ābulat vocatōe q̄ vocat⁹

est ad tolerandū mala presentis vite
Quarto cū fm aptm oēs sum⁹ ad iūitez
 mēbra corpis multici qd est ecclā. sumus
 vocati vt supportē vn⁹ alterz ⁊ fuīamus
 vn⁹ alii i offō ⁊ statu suo i qd eū voca
 uit **Sicut** mēbra corpis natali dilectōne
 mutuō sibi fuūt ⁊ supportāt. nā oclis fuit
 pedi ostendēdo ei viā ⁊ pes oculo portā
 do eū. ⁊ stomachus cetis mēbris lumen
 do abum p omib⁹. ⁊ sic de alijs. **De** at
 posuit nos in ecclā eius tāqz mēbra vt
 di. aplūs vt vn⁹ doceat p doctrinā. aliū
 sustētet p elymosinā. aliū regat p disci
 plinā. **Unū** qz ergo in grā ministerij
 qua vocat⁹ est dōbet mīstrare alijs. **Ro.**
xij. **Sicut** enī in vno corpe multa mēbra
 habem⁹. oīa aut mēbra nō habēt eundez
 actū. **Et** sequit. **Habētes** aut donatōnes
 fm grām q̄ data est nobis differētes siue
 pphetiā fm rōnez fidi. siue ministerium
 in mīstrando. siue q̄ docz in doctria. **Sic**
 ergo q̄ ambulat in hac mutua caritate ⁊
 supportatōe vt in grā quā accepit seruiat
 alijs. digne ambulat vocatōe q̄ vocat⁹
 est ad vnitatē corpis multici. qd est ecclā
 cuius caput est xpc. **Ephes. i.** **Ip̄m** dedit
 caput sup omnē ecclāz q̄ est corp⁹ ip̄ius.
Magna est grā esse mēbrū vnū talis cor
 poris cui⁹ caput est xpc. **Et** sic patz q̄ hec
 digna ambulatō in q̄tuoꝝ p̄sistit. **Et**
 nota q̄ hec similitudo dilectōis mēbrorum
 corpis natural. ad mēbra ecclē q̄ se inuicē
 dōbet diligere. supportare ⁊ fuire sicut mē
 bra corpis natural. attendit quantuz ad
 octo **¶** **Primo** attendit in hoc q̄
 vnū mēbrū nō inuidet alteri. licet excel
 lat vnū alterz ⁊ opatōe ⁊ situ. **Sic** nō de
 bemus primo inuidere in q̄cuqz statu
 q̄s sit. **Aug.** **Auertat** de⁹ pestē iudie ab
 animis oīm hoīm. vicū dyaboli est inui
 dētia. s; h; matrē suam. i. supbiā. suffoca
 matrē ⁊ nō erit filia **¶** **Secdo** in hoc q̄
 vnū mēbrū officiū suū sibi nō appnat s;